
RECOLHIDA 

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL

Janeiro                     934.762,66                      70.950,18                         70.950,18                     70.950,18 20/02/2022

Fevereiro                  1.055.073,60                      79.629,64                         79.629,64                     79.629,64 20/03/2022

Março                  1.055.106,20                      80.660,26                         80.660,26                     80.660,26 20/04/2022

Abril                  1.080.726,80                      81.011,77                         81.011,77                     81.011,77 20/05/2022

Maio                  1.079.343,07                      81.234,99                         81.234,99                     81.234,99 20/06/2022

Junho                  1.076.518,33                      80.744,44                         80.744,44                     80.744,44 20/07/2022

Julho                  1.123.779,62                      84.416,50                         84.416,50                     84.416,50 20/08/2022

Agosto                  1.115.022,47                      84.309,17                         84.309,17                     84.309,17 20/09/2022

Setembro                  1.130.144,79                      85.353,01                         85.353,01                     85.353,01 20/10/2022

Outubro                     867.825,14                      68.633,14                         68.633,14                     68.633,14 20/11/2022

Novembro                     859.351,28                      68.414,05                         68.414,05                     68.414,05 20/12/2022

Dezembro                     817.156,91                      65.878,38                         65.878,38                     65.878,38 20/01/2023

13.º Salário                     264.685,89                      22.228,58                         22.228,58                     22.228,58 20/12/2022

TOTAL           12.459.496,76               953.464,11                  953.464,11                                                               -                953.464,11 

Anexo III - A
Demonstrativo de recolhimento das contribuições previdenciárias ao Regime Geral de Previdência Social, correspondendo ao Anexo XIII e suas subdivisões desta Resolução, 

devidamente preenchido.

SEGURADO - INSS
BASE DE CÁLCULO

RETIDA 2 CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS DIRETAMENTE 3 DATA DO VENCIMENTO 5
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RECOLHIDA 

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL

Janeiro  934.762,66 178.114,58 178.114,58 6.026,56 172.088,02 20/02/2022

Fevereiro  1.055.073,60 187.536,98 187.536,98 6.382,30 181.154,68 20/03/2022

Março  1.055.106,20 202.897,61 202.897,61 7.229,35 195.668,26 20/04/2022

Abril  1.080.726,80 204.635,50 204.635,50 7.161,11 197.474,39 20/05/2022

Maio  1.079.343,07 200.047,63 200.047,63 6.550,52 193.497,11 20/06/2022

Junho  1.076.518,33 213.960,55 213.960,55 8.694,05 205.266,50 20/07/2022

Julho  1.123.779,62 213.303,01 213.303,01 8.869,11 204.433,90 20/08/2022

Agosto  1.115.022,47 211.847,15 211.847,15 9.089,34 202.757,81 20/09/2022

Setembro  1.130.144,79 158.649,68 158.649,68 8.637,73 150.011,95 20/10/2022

Outubro  867.825,14 150.328,62 150.328,62 6.155,23 144.173,39 20/11/2022

Novembro  859.351,28 139.081,11 139.081,11 5.929,35 133.151,76 20/12/2022

Dezembro  817.156,91 266.213,43 266.213,43 5.251,71 260.961,72 20/01/2023

13.º Salário  264.685,89 51.442,11 51.442,11 0,00 51.442,11 20/12/2022

TOTAL  12.459.496,76  2.378.357,96  2.378.357,96  85.976,36  2.292.381,60
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA CONSOLIDADA – EXERCÍCIO DE 2022
Anexo III - A

Demonstrativo de recolhimento das contribuições previdenciárias ao Regime Geral de Previdência Social, correspondendo ao Anexo XIII e suas subdivisões desta Resolução, 
devidamente preenchido.

PATRONAL - INSS
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BASE DE CÁLCULO
DEVIDA 2 CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS DIRETAMENTE 3 DATA DO VENCIMENTO 5
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Termo de Parcelamento nº 620238518, de 27/05/2013
Número total de parcelas:240

NÚMERO DE ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO REPASSE VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

102 31/01/2022 R$ 32.876,29  R$                    14.540.074,27 

103 28/02/2022 R$ 32.876,29  R$                    14.507.197,98 

104 31/03/2022 R$ 32.876,29  R$                    14.474.321,69 

105 29/04/2022 R$ 31.125,76  R$                    14.443.195,93 

106 31/05/2022 R$ 31.125,76  R$                    14.412.070,17 

107 30/06/2022 R$ 31.125,76  R$                    14.380.944,41 

108 29/07/2022 R$ 31.125,76  R$                    14.349.818,65 

109 31/08/2022 R$ 31.125,76  R$                    14.318.692,89 

110 30/09/2022 R$ 31.125,76  R$                    14.287.567,13 

111 31/10/2022 R$ 31.125,76  R$                    14.256.441,37 

112 30/11/2022 R$ 31.125,76  R$                    14.225.315,61 

113 29/12/2022 R$ 31.125,76  R$                    14.194.189,85 

SALDO DA DIVIDA EM 31/12/2022 VALOR DE R$ 14.194.189,85

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS
Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)
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ANEXO III-C
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA – EXERCÍCIO DE 2022
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